[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2021 года

                                                                         № 26
г. Никольск

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19 февраля 2016 года №9 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального района»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 части 2 статьи 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Приложение №1 к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19 февраля 2016 года №9 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 24 августа 2018 года №65 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 19.02.2016 №9 «Об утверждении структуры администрации Никольского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                                        В.В. Панов
Приложение
к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района

от   16.04.2021 года № 26
«Приложение №1
к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района

от 19 февраля 2016 года №9
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	1. Руководитель администрации района

	2. Заместитель руководителя администрации района

	3. Управление делами

	4. Управление народно-хозяйственного комплекса

	5. Юридический отдел

	6. Комитет по управлению имуществом

	7. Отдел по физической культуре, спорту и реализации молодежной политики

	8. Архивный отдел

	9. Отдел по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и защите государственной тайны

	10. Комиссия по реализации полномочий в сфере административных отношений

	11. Комиссия по реализации полномочий в сфере опеки и попечительства

	Отраслевые органы администрации района, наделенные правами юридического лица:

	12. Управление образования

	13. Управление культуры
	».

_1234567890.doc
[image: image1.png]